
Ogłoszenie nr 318105 - 2016 z dnia 2016-10-05 r.

Warszawa: Wymiana linii napowietrznej niskiego napięcia i oświetlenia zewnętrznego
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

nie
Nazwa projektu lub programu

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak
Numer ogłoszenia: 304422-2016, data:

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak
Numer ogłoszenia: 305850-2016

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
nie

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli
przeprowadzenie postępowania

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich
Unii Europejskiej

nie
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych::
Informacje dodatkowe:
I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji, krajowy numer identyfikacyjny 1212648200000,
ul. ul. Nowolipie  2, 00150   Warszawa, państwo , woj. mazowieckie, tel. 22 6038608. 6037691, faks
226 037 642, e-mail
Adres strony internetowej (URL): www.polija.waw.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:

Administracja rządowa terenowa
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym
w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z
zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających,
jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I
należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę):

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Wymiana linii napowietrznej niskiego napięcia i oświetlenia zewnętrznego

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
WZP-3653/16/174/IR

II.2) Rodzaj zamówienia:

file:///C:/Users/kasiaj/AppData/Local/Temp/318105-2016-1.html

1 z 4 2016-10-05 13:29



Roboty budowlane
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest wymiana linii napowietrznej niskiego napięcia i oświetlenia
zewnętrznego, zwana w dalszej części ogłoszenia „robotami”. 2. W ramach przedmiotu zamówienia,
Wykonawca zobowiązany będzie m.in. do: a)modernizacji rozdzielnicy głównej zlokalizowanej w
budynku nr 3, b)demontażu istniejących linii napowietrznych oraz oświetlenia zewnętrznego w
zakresie obwód nr 1 od słupa nr 1 do słupa nr 22, obwód nr 2 w całości, c)budowy linii
napowietrznych zasilających w zakresie obwód nr 1 od słupa nr 1 do słupa nr 22,obwód nr 2 w
całości, d)budowy linii napowietrznych oświetleniowych w zakresie obwód nr 1 od słupa nr 1 do
słupa nr 22, obwód nr 2 w całości, montażu opraw oświetleniowych, wysięgników, e)wykonania linii
kablowych zasilających z rozdzielni głównej, )wykonania przyłączy do obiektów zasilanych z
budowanych obwodów linii napowietrznej, g)dostawy i zamontowaniu skrzynek rozdzielczych SR w
zakresie budowy linii objętym umową, h)montażu rur osłonowych, przepustów, rozebraniu i
naprawie nawierzchni, i)wykonania pomiarów elektrycznych i oświetleniowych, j)opracowania
instrukcji konserwacji, 3. Wykonawca zobowiązany będzie uzgodnić z Nadleśnictwem przy
współudziale Zamawiającego zakres ewentualnych niezbędnych wycinek drzew niezbędnych do
wymiany i budowy linii. 4. Roboty budowlane objęte przedmiotem zamówienia powinny: l)spełniać

wymagania i być zgodne: a) z Polskimi Normami przenoszącymi europejskie normy
zharmonizowane, warunkami techniczno budowlanymi, przepisami bhp i p-poż; b)obowiązującymi
przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.Prawo budowlane (t.j. Dz .U. z 2016, poz. 290) oraz ustawy
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 883),Załączniku nr 1
do umowy oraz postanowieniami niniejszej umowy; c)przepisami wykonawczymi do ww. ustaw;
d)zasadami wiedzy technicznej i sztuką budowlaną; 2) obejmować całość robót niezbędnych do
realizacji przedmiotu zamówienia, w zakresie obwód nr 1 od słupa nr 1 do słupa nr 22, obwód nr 2 w
całości, w tym między innymi: rozbiórkę utylizację istniejącego słupów, wysięgników, opraw (w
zakresie uzgodnionym z Zamawiającym i Użytkownikiem), obsługę geodezyjną, roboty
przygotowawcze, zagospodarowanie placu budowy, wykonanie,utrzymanie i likwidację zaplecza
budowy, UWAGA! Złom powstały z demontażu istniejących linii Wykonawca dostarczy z
wykorzystaniem własnego środka transportu i ludzi do punktu skupu złomu i uzyska dokument PZ
(przychód zewnętrzny), który złoży Zamawiającemu.Całkowity koszt powyższego działania należy
uwzględnić w wynagrodzeniu, o którym mowa w Rozdz. XVI §2, ust. 7 pkt 1; 3)być wykonane
zużyciem wskazanych w Załącznikach nr 2, 3 do umowy materiałów spełniających wymogi
funkcjonalne i techniczne określone w Załączniku nr 1 do umowy oraz ustawie z dnia 16 kwietnia
2004 roku o wyrobach budowlanych (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 883); 4)być realizowane w oparciu o
uzgodniony z Zamawiającym Harmonogram rzeczowo-finansowy wykonania robót; 5)być
wykonywane z zachowaniem szczególnej ostrożności oraz w sposób gwarantujący ochronę przed
uszkodzeniem lub zniszczeniem własności publicznej i prywatnej. W przypadku, gdy w wyniku
niewłaściwego prowadzenia robót przez Wykonawcę/Podwykonawcę lub dalszego Podwykonawcę
nastąpi uszkodzenie lub zniszczenie własności publicznej lub prywatnej, Wykonawca na swój koszt
naprawi lub odtworzy uszkodzoną własność

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie podzielone jest na części:

Nie

II.5) Główny Kod CPV: 45232210-7
Dodatkowe kody CPV: 31520000-7, 45310000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów

file:///C:/Users/kasiaj/AppData/Local/Temp/318105-2016-1.html

2 z 4 2016-10-05 13:29



III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie/część zostało unieważnione nie
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/10/2016
IV.2 Szacunkowa całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT620000.00
WalutaPLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert5
w tym
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 5
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej: 0
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii
Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie
BUDWEX Mieczysław Wasilewski,  budwex@wp.pl,  ul. 3 Maja 89, Truskaw,  05-080, 
Izabelin,  kraj/woj. mazowieckie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 762000.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 762000.00
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1098051.89
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy
lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE N EGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu

file:///C:/Users/kasiaj/AppData/Local/Temp/318105-2016-1.html

3 z 4 2016-10-05 13:29



Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.
</

file:///C:/Users/kasiaj/AppData/Local/Temp/318105-2016-1.html

4 z 4 2016-10-05 13:29


